[bookmark: _GoBack]Приложение 2

Образец выписки из протокола заседания оргкомитета школьного этапа муниципального профессионального конкурса «Учитель года города Красноярска-2016» о выдвижении кандидатуры на участие в муниципальном профессиональном конкурсе «Учитель года города Красноярска-2016»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания оргкомитета школьного этапа муниципального профессионального конкурса «Учитель года города Красноярска» в _______________________________________________
    (название  организации)

№ ___ от ___ ______________ 20___ года

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в муниципальном профессиональном конкурсе «Учитель года города Красноярска» в 2016 году.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в муниципальном профессиональном конкурсе «Учитель года города Красноярска» в 2016 году ____________________________________ __________________________,
                                                  (фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
занявшего ___ место на  школьном этапе муниципального профессионального конкурса «Учитель года города Красноярска» в ________________________________________________ в 20___ году.
                                                (название организации)

«ЗА»: ____ чел.		«ПРОТИВ»: ____ чел.	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: ___чел.

Председатель оргкомитета –

(фамилия, имя, отчество)                                (подпись)
М. П.